
39BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 17.6.

 6.20 Kdo přežije: Krev není voda  
  Americkásoutěž(2013)
 7.20 Špinavá práce I (26)  
  Americkýdokumentárníseriál(2005)
 8.40 Top Gear III  
  Britskýmagazín(2008).
 9.45 Americký chopper II (6)  
  Americkýseriál(20042005).
 10.45 Top Gear IV  
Britskýmagazín(2004).
 11.55 Futurama VI (8) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 12.25 Simpsonovi VIII (16,17)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
13.15 COOLfeed   
 13.25 Simpsonovi VIII (18,19)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
14.25 COOL Motorsport    
 14.50 RE-PLAY   
 15.25 Futurama VI (9)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
15.45 COOLfeed   
 15.55 Americký chopper II (7)  
  Americkýseriál(20042005).
 16.55 Top Gear IV  
  Britskýmagazín(2004).
18.05 COOLfeed    
 18.15 Simpsonovi VIII (20-23) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
20.05 Úplně Debilní Zprávy   
 20.15 Simpsonovi XXX (20) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 20.45 Teorie velkého třesku XII (20) 
 21.15 Teorie velkého třesku XI (16) 
 21.40 Teorie velkého třesku XI (17)  
 22.05 Partička   Improvizačníshow
22.45 COOLfeed    
 22.50 COOL Esport    
 23.20 Americký chopper II (7)  
 0.20 Partička   
 1.00 Útěk z vězení: Vzkříšení (1)  
 1.50 12 opic IV (10)   
 2.40 Útěk z vězení: Vzkříšení (1)    
 3.30 12 opic IV (10)

 6.15 S Italem v kuchyni   
 7.05 S Italem v kuchyni 
 8.10 Jak se staví sen
Rady,tipy,trikyaktomudesign!
 9.15 Krejzovi (19)      
Televizenebovězení
 10.30 Prostřeno!     
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 11.30 Nikdo není dokonalý          
ModerátorkaarosničkaPetraVoláková
  aherecamoderátorIvanVodochodský
  jsouhostyJiříhoKrampola
 12.40 Jak se staví sen         
Rady,tipy,trikyaktomudesign!
 13.25 Slepá láska (12) 
  Mexickátelenovela(2017)
 14.15 Slepá láska (13)    
  Mexickátelenovela
 15.15 Ranč Heartland (6)    
  Kanadskýrodinnýseriál(2007).
 16.10 Slepá láska (14)  
  Mexickátelenovela(2017)
 17.10 Slepá láska (15)    
  Mexickátelenovela(2017)
 18.10 Tisíc a jedna noc (155)    
  Tureckátelenovela(2006).
 19.00 Tisíc a jedna noc (156)  
  Tureckátelenovela(2006).
 20.00 Katie Fforde: Hledá se táta   
  Německýromantickýfilm(2016).
 21.55 Ranč Heartland (7)   
  Kanadskýrodinnýseriál(2007).
 22.55 TEMNÝ KRAJ (10)       
Jezinky2/2
 0.10 Tisíc a jedna noc (155)  
  Tureckátelenovela(2006).
 1.05 Tisíc a jedna noc (156)    
  Tureckátelenovela(2006).
 1.55 Ano, šéfe s Gordonem 
  Ramsaym IV (1)    
  Britskárealityshow(2007)
 2.50 Nikdo není dokonalý          
 3.50 S Italem v kuchyni    
 4.35 Cizinka III (5)  
  Britskýseriál(2017).


